Lansi-Suomen piirin piirikunnallinen 25 tikan kilpailu 8.10.2022

Jérj. Tampereen Tikka ry

MM
1. Vuori Kauko
Tammi Aimo

N

MA

Valtonen Kari
Kolhi Erkki
Tuominen Ari
Vaskela Jari
Néayska Keijo

agpOdE

MB

Ketokoski Jukka
Huhti Martti
Kaskinen Timo
Niininen Markku
Haikonen Hannu

grwdE

MC

Maékinen Seppo
Kauti Kari
Uusi-Kolli Heikki
Jarvinen Risto
Haapanen Arvi
Niinikoski Pekka
Mantyla Veikko
Aaltonen Ari
Harmaaho Hannu

©CoNo~WNE

NB
1. Kalevo Aune

NuB
1. Myllymaki Kasper
2. Syrjala Jiri

Joukkuekilpailu

Miehet

1. Turun Tikka
Tammi Aimo
Kolhi Erkki
Tuominen Ari
Valtonen Kari

2. Forssan Seudun Tikka
Kauti Kari
Vuori Kauko
Haikonen Hannu
Kaskinen Timo

FST
TurTi

TurTi
TurTi
TurTi
HuVe
MU

SaTi
TurTi
FST
HuVe
FST

MU
FST

HuVe
FST
HuVe
FST
FST
MU

SaTi

HuVe
HuVe

762
207
184
182
189

716
183
210
157
166

Loimaa, Metsdmaa, Kalliohovi
paivitetty 8.10.2022 klo 18.50

41
44

41
41
32
35
37

36

23
28

44
35

36
35
33
34
18

28

17
15

3.

40 41 44 210
40 46 42 207

37 45 42 189
34 40 37 184
46 36 32 182
37 30 35 169
21 30 27 138

38 46 35 196
32 34 28 170
33 36 32 166
25 34 30 158
29 37 36 157

39 41 34 185
36 37 36 183
35 31 33 164
24 30 27 145
27 23 25 137
29 34 24 137
28 29 29 135
18 34 25 124
17 14 18 93

32 34 39 169

25 24 18 107
12 22 9 86

Humppilan Veikot
Vaskela Jari
Niininen Markku
Jarvinen Risto
Niinikoski Pekka

Metsédmaan Urheilijat
Nayska Keijo
Harméaaho Hannu
Maékinen Seppo
Uusi-Kolli Heikki

2x10
1x10

609
169
158
145
137

580
138

93
185
164



Lansi-Suomen piirin 250 tikan piirinmestaruuskilpailu 8.10.2022
Loimaa, Metsdmaa, Kalliohovi

Jarj. Tampereen Tikka ry

CoNOOA~LONE

Miehet

Tammi Aimo
Vuori Kauko
Vaskela Jari
Kolhi Erkki
Valtonen Kari
Tuominen Ari
Maékinen Seppo
Kaskinen Timo
Haikonen Hannu
Raitanen Jani
Ketokoski Jukka
Huhti Martti
Mantyla Veikko
Uusi-Kolli Heikki
Nayska Keijo
Haapanen Arvi
Jarvinen Risto
Harméaaho Hannu

Naiset
Kalevo Aune

TurTi MM
FST MM
HuVe MA
TurTi MA
TurTi MA
TurTi MA
MU MC
FST MB
FST MB
TampT MC
SaTi MB
TurTi MB
FST MC
MU MC
MU MA
FST MC
HuVve MC
MU MC
SaTi NB

203
208
193
183
196
165
178
184
188
167
186
174
157
155
142
132
127

98

178

197
211
193
191
185
185
187
178
186
157
173
156
169
147
146
127
101

66

172

219
197
197
186
182
186
183
185
159
162
191
157
168
164
165
128
122
118

196

203
201
199
196
187
195
181
185
174
175
169
171
161
141
146
119
133

86

187

Tampereen Tikka ry kiittaa kaikkia kilpailuihin osallistuneita

210
196
202
180
194
174
183
187
174
182
184
178
157
175
116
136
134

94

185

1032
1013
984
936
944
905
912
919
881
843
903
836
812
782
715
642
617
462

918

202
197
192
176
168
177
177
185
156
197
182
151
144
131
128
129
150

95

200

197
205
193
203
197
201
165
158
172
175
165
180
147
149
135
150
139
127

192

215
199
204
192
168
175
192
180
193
164
151
170
154
163
179
136
133
151

190

201
201
188
190
181
178
178
179
173
192
172
167
170
149
145
138
130
137

182

206 1021
214 1016

179
194
188
179
186
175
185
182
173
194
156
154
106
127
133
161

188

956
955
902
910
898
877
879
910
843
862
771
746
693
680
685
671

952

2053
2029
1940
1891
1846
1815
1810
1796
1760
1753
1746
1698
1583
1528
1408
1322
1302
1133

1870



